

BATI KOOP'TAN GÖRKEMLİ BİR TEMEL ATMA TÖRENİ

30 Mayıs 2015

Haber Linki: <http://www.dokuzeylulgazetesi.com/haber/batikooptangorkemlibirtemelatmatoreni-24076.html>

BATI KOOP Tire Park Ayazma Villaları inşaatına görkemli bir temel atma töreniyle başlandı. BATI KOOP'un Tire Ayazma mevki için projelendirdiği ve 28 Mayıs Perşembe günü gerçekleştirilen temel atma töreninde iş ve siyaset dünyasından birçok isim bir araya geldi.



BATI KOOP'un Tire Ayazma mevki için projelendirdiği "Park Ayazma Villaları"nın inşaatına görkemli bir temel atma töreniyle başlandı.

Tire Belediye Başkanı Tayfur Çiçek; AK Parti İl Disiplin Kurul Başkanı Hasan Özcan; Tire Esnaf Odası Başkanı Ümit Ünalmiş ve Başkan Vekili Bahri İşer; Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Onursal Genel Başkanı ve Eski İzmir Milletvekili Cemal Tercan;

Anavatan Partisi İzmir İl Başkanı Dođan Erdin; Bornova Belediyesi Eski Başkanı Ali Sözer ile İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mustafa Güngör; Karabađlar Belediye Meclis Üyeleri Birsen Türkođlu, Osman Çokcan, Rıza Vural, Mustafa Oklupınar, Mehmet Şirin Aydemir, Kazi Uzun, Cevat Bekirođlu törende hazır bulundular. Ayrıca İzmir Azerbeycanlılar Derneđi Başkanı Mülazım Pasha, Ađrılılar Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Yakup Matara ile İzmir Klasik Otomobil Derneđi Yönetim Kurulu Üyeleri Bülent Palabıyık, Murat Akarsu ve Muharrem Ceylan da konuklar arasındaydı.

Törende konuşan Tire Belediye Başkanı Tayfur ÇİÇEK, her geçen gün gelişmekte olan Tire'ye çağdaş yatırımlar yapmaya büyük özen gösterdiklerini söyledi. Batı Koop'un Park Ayazma Villaları projesinin bu özellikte bir proje olduğuna dikkat çeken Çiçek, Tire Belediyesi olarak kendilerinin de Tire Ayazma bölgesinin çehresini deđiştirecek ve Tire'nin gelişimine katkıda bulunacak projeleri yakın zamanda hayata geçireceklerini ifade etti.

Tire Park Ayazma Kooperatif Başkanı Kazım Kumpasođlu, "Biz BATI KOOP olarak Tire'de sadece bir başlangıç yaptığımızı düşünüyüyoruz. İnşallah uzun yıllar burada yeni yatırımlar, yeni çalışmalar yürütmeyi planlıyoruz." dedi. Ayrıca projelerini destekleyen Tire Belediye Başkanına teşekkür etti.

Batı Koop Genel Başkanı Halil Kurt ise yaptığı konuşmada, bir hayali gerçekleştirdikleri için çok heyecanlı olduğunu ve Park Ayazma Villaları projesinin, her geçen gün gelişmekte olan Tire'ye yakışır nitelikte olduğunu vurguladı. Halil Kurt, "Heyecanlıyım, çünkü bir şey vaadettik, bir söz verdik. İşte o sözü bugün burada tutuyoruz. Dedik ki, "insanlar kooperatifler yoluyla da lüks konutlara, güzel konutlara sahip olabilirler. Bunun için fahiş fiyatlar, büyük kârlar, büyük rantlar ödemeleri gerekmez. Gördüğümüz gibi kooperatif sistemiyle uygun fiyata sadece daire sahibi deđil, villa, konak sahibi olmak da mümkün. Çünkü kooperatif size çeşitli vergi muafiyetlerinden dolayı uygun koşullarda konut sahibi olma olanađı sunuyor." dedi.

Temelini attıkları Park Ayazma Vilları'nı 12 ay sonra teslim edeceklerini belirten Halil Kurt: "İnşallah 2016 Haziran'ında havuzumuzda yüzmeye başlarız." dedi.

Açık ve şeffaf yönetim anlayışıyla güvenilir kooperatifçiliğin adresi olduklarını vurgulayan Halil Kurt, Batı Koop'un İzmir'in bir çok yerinde ve çeşitli ilçelerinde, pek çok inşaatının sürdürdüğünü ve daha pek çok yeni projeleri olduğuna da ayrıca dikkat çekti.

Ketenci Mersan İnşaat adına konuşan İbrahim Ketenci ise "Batı Koop Ege Bölgesi'nin her geçen gün yükselen bir yıldızdır." dedi.